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Дистанция 56 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши 14-15 лет
02.11.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. ЛУЦКОВИЧ Мирослав 09.04.2010 I БШКТ МБУ ДО СШ №18 Уфа +0,63 23.84 l 581 60,00
25m: 11.68 11.68 50m: 23.84 12.16

2. КАМАРДИН Глеб 19.01.2010 I СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,76 24.34 l 546 52,00
25m: 12.04 12.04 50m: 24.34 12.30

3. ГАРИПОВ Ризван 16.02.2010 I ТАТР Ак Буре Казань +0,62 24.98 ll 505 45,00
25m: 12.05 12.05 50m: 24.98 12.93

4. ГАЛИМОВ Артур 01.07.2010 I ТАТР Ак Буре Казань +0,69 25.16 ll 494 41,00
25m: 12.11 12.11 50m: 25.16 13.05

5. ЗИНОВЬЕВ Тимофей 01.06.2010 I ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,71 25.18 ll 493 37,00
25m: 12.02 12.02 50m: 25.18 13.16

6. ГОНЧАРУК Владислав 27.02.2010 I МО МАУ ДО СШОР по плаванию Мытищи+0,69 25.21 ll 491 33,00
25m: 12.07 12.07 50m: 25.21 13.14

7. ОЛЕЙНИК Никита 15.06.2010 I ТВР КСШОР №1 Тверь +0,63 25.27 ll 488 30,00
25m: 12.18 12.18 50m: 25.27 13.09

8. ДУЛЬМУХАМЕТОВ Карим 01.11.2011 II ТАТР Ак Буре Казань +0,59 26.11 ll 442 27,00
25m: 12.49 12.49 50m: 26.11 13.62

9. НИКОНЕНКОВ Кирилл 27.03.2010 II ТАТР Гимназия №179 Казань +0,73 26.49 ll 423 24,00
25m: 13.03 13.03 50m: 26.49 13.46

10. БАЖАНОВ Ярослав 27.11.2011 II СМР СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,70 26.58 ll 419 22,00
25m: 12.83 12.83 50m: 26.58 13.75

11. ОБОРИН Артём 14.12.2010 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,59 27.00 lll 400 20,00
25m: 12.86 12.86 50m: 27.00 14.14

12. ХАБИБУЛЛОВ Камал 30.01.2011 II ТАТР Ак Буре Казань +0,65 27.03 lll 399 18,00
25m: 12.93 12.93 50m: 27.03 14.10

13. СЕЧЕЙКО Елисей 17.02.2011 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,71 27.19 lll 392 16,00
25m: 13.18 13.18 50m: 27.19 14.01

14. ПОЧТАРЕВ Макар 24.01.2011 I СМР СШ (ОРК) ЦСКА, Самара +0,66 27.31 lll 386 14,00
25m: 13.03 13.03 50m: 27.31 14.28

15. КУРОЧКИН Матвей 30.03.2010 II УДМ СШ ДО "Сокол" Сарапул +0,77 27.40 lll 383 12,00
25m: 13.27 13.27 50m: 27.40 14.13

16. ЛОПАТИН Кирилл 20.06.2010 III ТАТР МБУ СШОР "АМР" Альметьевск +0,67 27.48 lll 379 10,00
25m: 13.56 13.56 50m: 27.48 13.92

17. ФИЛИМОНОВ Борислав 13.07.2011 I СМР СШ (ОРК) ЦСКА, Самара +0,88 28.03 lll 357 9,00
25m: 13.73 13.73 50m: 28.03 14.30

18. КАЗАКОВ Лев 22.10.2011 II СМР СШ (ОРК) ЦСКА, Самара +0,71 28.27 lll 348 8,00
25m: 13.89 13.89 50m: 28.27 14.38

19. ФАСХИЕВ Тимур 24.08.2010 II УДМ СШ ДО "Сокол" Сарапул +0,67 29.16 lюн 317 7,00
25m: 13.95 13.95 50m: 29.16 15.21

20. ВОСТРИКОВ Илья 11.03.2011 II СМР СШ (ОРК) ЦСКА, Самара +0,78 30.19 lюн 286 6,00
25m: 14.60 14.60 50m: 30.19 15.59

21. КУЗНЕЦОВ Андрей 27.11.2011 lll АСТР ЦСКА Астрахань +0,79 30.32 lюн 282 5,00
25m: 14.81 14.81 50m: 30.32 15.51

22. ДАНИЛОВ Илья 08.03.2011 Iюн. СМР МАУ ДО СШ Отрадный +0,93 30.65 lюн 273 4,00
25m: 15.00 15.00 50m: 30.65 15.65

23. МАСАЛЛИМОВ Мансур 06.11.2011 IIюн. ТАТР ПБ"Бутлерова" Казань +0,87 33.37 lюн 212 3,00
25m: 16.32 16.32 50m: 33.37 17.05

DNS ЛОСЕВ Юрий 29.06.2011 II МО ЦРТДиЮ им. В.М. Комарова "Сириус" Байконур -


